

Tender notice no SBC/34/(1)/2021 DATED 31/07/2021

Comparative Statement of invited from benefited contractor for fire safety of existing construction (SILIGURI B.ED COLLEGE,P.O.KADAMTALA.DT DARJEELING)of G+2 storied building Plot no-LR- 785(P),RS-616(P), KHATIAN NO 12352 are below :- (AS PER QUOTATION) quotations asked by website of the college & Notice board as per G.B. meeting dt 24/07/2021 & 31/07/2021.

COMPARATIVE STATEMENT

SL NO	NAME OF COMPANY: AGNI SURAKSHA ,BAGHAJATIN ROAD , SILIGURI ITEM NAME	QUNTY	RATE	AMOUNT	REMARKS
1	Supply, Installation of Electric Motter driven main Fire Pump 3 HP with all fittings & accessories	1	28500	28500	1st (lowest)
2	Supply, Installation of GET Valve as per IS:14846 PN1.6. 80NB	1	6500	6500	
3	Supply, Installation of Non Return Valve as per IS:5312 PN1.6. 80NB	1	6200	6200	
4	Supply, Installation of Pressure Gage mitter with accessories	1	950	950	
5	Supply, Installation of Ari realise valve	1	2800	2800	
6	Starter for Pump with all accessorises &	1	4500	4500	
7	Cable for Pump House(6mm non R-Mar cable) 1 coil(apx)	1	3500	3500	
8	Supply, Installation of Hydrant Valve single headed with 80mm inlet & 63mm outlet instantaneous female coupling single outlet	1	6150	6150	
9	Supply, Installation of 63mm Dia CP Hose Pipe 15mitters length with male/female coupling(SS)	1	6000	6000	
10	Supply, Installation of Branch pipe with 20mm nozzle(SS)	1	3750	3750	
11	Supply, Installation of glass fronted 18 SWG MS Hose Cabinet along with all accessories suitable to accommodate 2(two) nos. Hose of 63mm x 15 mitter long & Branch pipe.	1	3200	3200	
12	Supply, Installation of Fire Brigade Inlet connecting Head 2 way	1	6500	6000	
13	Supply, Installation of Fire Hose Reel generally as specified using MS pipe ISI Mark 30 mitter (all pipe & fitting together with flange neoprene gasket nut/bolts)	2	7500	15000	
14	Supply, & Laying of generally as specified using MS pipe.ISI Mark, TATA PIPE (L)	18mtr	1650	29700	
	100MB	6mir	1350	8100	
	80mb			45000	
15	Miscellaneous expencess (labor charge and caring charges etc			45000	
16	Pvc water tank including fittings (2000+3000)50000lts			221150	
	Total amount (EXCLUDING G.S.T. 18%)				

Per Saranya
31-07-2021

Principal
Siliguri B.Ed. College